DPK810平推票据打印机
使用说明书
南京富士通计算机设备有限公司
前言
前 言
DPK810 平推票据打印机是集打印票据、各种办公文档及统计报表于一
体的高性能产品。该产品采用 GB-18030 汉字标准字库。
本说明书介绍该打印机的安装和使用方法，首次使用本公司产品的用户，

<语言> 选择语言。
USA
UK
美式英语（与页代码 437 相同）
英式英语
GERMAN 德语
SWEDISH 瑞典语
ITALIAN 意大利语
DANISHI 丹麦语 I
SPANSHI 西班牙语 I
SPANSHII 西班牙语 II
JAPAN 日本语
NORWEGN 挪威语
LATINA 拉丁美洲语
FRENCH 法语 I
PAGE437 页代码 437
PAGE850 页代码 850
PAGE860 页代码 860
PAGE863 页代码 863
PAGE865 页代码 865
34
第五章 打印机的使用方法
[菜单]项目 选项 内容说明
<语言> ECMA94 ECMA94